βρύοζο. Maniacum solanum hoc dictum, quod man-
iam ac insaniam inferat, quod nemo in dubium vocat.
Θρύοζο etiam dicitur, ut vulgati codices habent, vel
bryoron uti codex Lugduni Batavorum impressus.
vocatur etiam πείλοζο, vel πείλοζο, eodem teste Theo-
phrasto. Θρύοζο, vel βρύοζο, cur nominetur non video;
Corrigunt ex Dioscoride θρύοζο ερυθρον μαριακόν ὃ ἐστὶν
πείλοζο, εἰ δὲ θρύοζο ἐκφέρεται. Nomen hoc inditum, ab ulvæ
herbæ palustris quadam similitudine, volunt, cum qua
tamen similitudinis nihil habet solanum hoc furiosum.
Plinius erythrum vocari testatur, (quod etiam corrup-
tum) lib. XXI. cap. XXXI. Hoc est venenum, quod inno-
centissimi auctores simpliciter dorycnion appellaverunt, ab eo,
quod cuspidis in præliis tingerentur illo, passim nascente.
Qui parcius spectaverant, (lege qui parcius in iis peccab-
ant, manicon cognominaverunt. Ut per gradus crescat
oratio. Primo innocentissimi, deinde parcius peccan-
tes, ultimo nequiter occultantes, significat autem illud
in iis, ex his auctoribus) manicon cognominaverunt: qui
nequiter occultabant, erythron, aut neurida: ut nonnulli
perisson; ne cavendi quidem causa curiosius dicendum. Cur
illi qui nequiter occultabant erythron, id est rubrum
dicebant, non video. Suspicio Theophrastum, Plinium,
Dioscoridē θρύοζο scriptisse. θρύοζο est pigmentum, phar-
macum, venenum. θρύοζο vocarunt, quod si iusta
modum excedente dosi exhibeatur. pulchras reddat
in somno imaginationes; mortem vero inferat, si in
quantitate peccetur. Theocriti Scholiastes ad hunc
versum Eidyli. β.

καὶ ποτὶν αὐτὸν οἶον
θέσπει, ὅτι ἡ λαοδοσία τὸ τὴν θεοῖα τῶν ὑπομαζῶν
ταῖς τίμας φιλίᾳ κρυπτεροῦ
Malam portionem cras adferam.
Thestylis, nunc capiens hæc venena, ea illine
Limini illius. Schol.

Θέσπει θεοκαλοῖ μὲν τὰ πεποιμημένα ζῶα κύπροι ἢ τὰ ἀθινὰ
ἰσόπα. ἀνταλοῖ ἢ φάρμακα ὡς φησὶν κλεάνθεος, ὁ μνησ-
τὴν τὴν ῥίδα, ὅρα τὸ ἀνὸς θορᾶν ἐκ τῆς γῆς. Throna Thessali
vocat animalia variegata, vestes floridas Cyprii. Ἔτοσι
pharmaca sive venena, ut Cleitarchus ait. Homerus rosas
quod sursum è terra currant. Nicandri Scholiastes in
Theriaca θέσπει τὰς ἐμπυθῆς βοτάνας. Theocrit. τὰ θέσπει
venenum esse ex sequentibus & præcedentibus satis
patet. Hinc itaque solani hoc genus θρύοζο vocarunt.
πείλοζο vel πείλοζο dixerunt, quasi modum excedens,
quod plus debito exhibitum interimat. Male itaque
ex Dioscoride πείλοζο corrigunt, cum apud Dioscori-
dem pro πείλοζο, πείλοζο legi debeat, ex Theophrasto
Plinio, Apuleo. Ἐροζο & ἀνυθρον dicitur, quod locis
ficcis, & montosis nascatur. Μαυζιζάνιο ερυθρον ab Hip-
piatro Anatol. lib. & cap. 1. dicitur. Ταῦτα ποτὶ τὸ πῶ-
μα μαυζιζάνιο ερυθρον πεποιημένη περὶ ἀνηρᾶ Δρακίπλιον.
Interpres, os maniaci solano, intritisque vini floribus
defricandum. μαυζιζάνιο Ἔλιο, Simoni Sethi, cæteris,
colocasia sive ægyptia faba est. Ἄτιος κολοκασίου ἢ μαυ-
ζιζάνιο. Simon Sethi μαυζιζάνιο τὸ λεγόμενον μαυζιζάνιο
θερμὸν ἐστὶ ἐξ ἠθῶν κατὰ τὴν δόξασιν. Melangianam vertit
interpres, depravatum Hippiastru codicem esse puto,
legendumque τὸ ερυθρον μαυζιζάνιο. Quomodo apud
Myrepsium lib: de drosatis cap. LXXXIX: Πίσμα ἀρτίου
μαυζιζάνιο γύ α. Supra ostendi ἀρτίου μαυζιζάνιο solanum
esse. Quod illic conjunctim, hic divitium scribitur.
ερυθρον μαυζιζάνιο vulgare est solanum. De viribus ac
facultate hujus solani, hæc tradit Theophrastus, si quis,
ait, velit præstare, ut ludos aliquis præbeat, exhibeat illi
radicem solani drachmam; tum joco, risuque digno labora-
bit insaniam genere, & hæcenus tantum, ut sibi pulcher ac
formosus videatur. Si drachmas propines duas, majorem